

**Protokół Nr 22/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 27 maja 2021 roku**

Data: 27 maja 2021 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: 08:20

Zakończenie posiedzenia: 08:45

Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli: Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, Pani Iwona Frankowska Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu, Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu, Pan Marek Masiuk Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pan Ryszard Skrobaccki Sekretarz, Pani Patrycja Kubat Skarbnik, Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP, wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 21/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.
4. Wniosek w sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny- zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym na przeprowadzenie w dniu 4 września 2021 roku imprezy rowerowej pod nazwą „EXTREME MTB CHELLANGE”
Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP
5. Projekt Decyzji w sprawie zmiany decyzji nr 19/2021 z dnia 12 kwietnia 2021 roku na zajęcie pasa drogowego drogi powiatowej nr 3376 D- ul. Górna w Jugowicach w celu wymiany przewodów napowietrznych i wymiany słupa energetycznego związane z budowa przyłącza kablowego elektroenergetycznego niskiego napięcia dla zasilania działki nr 470
Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP
6. Informacja w sprawie przeprowadzonej wizji w terenie na nowym osuwisku zaistniałym przy drodze powiatowej nr 3377D pomiędzy miejscowościami Sierpnica-Rzeczka
Referuje: Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta
7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.
Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik
8. Sprawy różne.
9. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Zrealizowano

Ad. 2.

Zrealizowano

Ad.3.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół Nr 21/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.4.

Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP – przedstawił wniosek w sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny- zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym na przeprowadzenie w dniu 4 września 2021 roku imprezy rowerowej pod nazwą „EXTREME MTB CHELLANGE”

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.5.

Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP – omówił projekt Decyzji w sprawie zmiany decyzji nr 19/2021 z dnia 12 kwietnia 2021 roku na zajęcie pasa drogowego drogi powiatowej nr 3376 D- ul. Górna w Jugowicach w celu wymiany przewodów napowietrznych i wymiany słupa energetycznego związane z budowa przyłącza kablowego elektroenergetycznego niskiego napięcia dla zasilania działki nr 470

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt decyzji (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.6.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- przedstawił informację w sprawie przeprowadzonej wizji w terenie na nowym osuwisku zaistniałym przy drodze powiatowej nr 3377D pomiędzy miejscowościami Sierpnica-Rzeczka.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawniósł aby w ramach zarządzania kryzysowego wykonać badania i roboty geologiczno-inżynierski oraz opracować Kartę Dokumentacji Osuwiska.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek Starosty Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

W związku z czynnym osuwiskiem przy drodze powiatowej nr 3377D, które stwarza zagrożenie dla uczestników ruchu drogowego **Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta** zawniósł aby w dniu dzisiejszym został zamknięty dla ruchu kołowego odcinek drogi powiatowej nr 3377D między Sierpnicą a Rzeczką.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek Starosty Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.7.

Pani Patrycja Kubat Skarbnik – omówił projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.

I. Zmniejszenie wydatków

o kwotę : **11.070 zł**

w dziale 758 – Różne rozliczenia **11.070 zł**

- W związku z nowym osuwiskiem powstałym przy drodze powiatowej Nr 3377D pomiędzy miejscowościami Sierpnica – Rzeczka i istniejącym zagrożeniem osunięcia się części zbocza wraz ze znaczną częścią drogi oraz decyzją podjętą przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 26.05.2021 r. rozwiązuje się rezerwę na realizację zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego w planie finansowym Starostwa.

II. Zwiększenia wydatków

o kwotę : **11.070 zł**

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa **11.070 zł**

- Zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na wykonanie badań i robót geologiczno – inżynierskich oraz opracowaniem Karty Dokumentacyjnej Osuwiska w celu rozpoznania występujących warunków hydrogeologicznych i geologiczno – inżynierskich w rejonie wystąpienia osuwiska i jego skutecznego zabezpieczenia. Zwiększenie konieczne jest w związku

z wystąpieniem nowego osuwiska przy drodze powiatowej Nr 3377D pomiędzy miejscowościami Sierpnica – Rzecznka.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 81/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 25 maja 2021 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.8.

Brak

Ad.9.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

Protokół przyjęto w dniu 31.05.2021 r.

Wicestarosta:

Iwona Frankowska

Członkowie Zarządu:

Mirosław Potapowicz

Bogusław Uchmanowicz

Marek Masiuk

Protokół sporządziła: Monika Winnik